
Uchwala Nr

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 22 czerwca 2022 roku

ir sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r, o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.), Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 wprowadza się zmiany w brzmieniu:

1. Zmiany w planie dochodów
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
758 Różne rozliczenia 112 950,00

74814 Różne rozliczenia finansowe 112 950,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

112 950,00

2. Zmiany w planie wydatków
Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana
801 Oświata i wychowanie 97 474,00

80101 Szkoły podstawowe 23 696,00
1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 23 696,00

80120 Licea ogólnokształcące 73 778,00
1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 59 623,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 14 155,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 476,00
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 4 328,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 4 328,00

85410 Internaty i bursy szkole 11 148,00
1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 11 148,00

§ 2. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

1.

2.

3.

4.

5.

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak...

Wicestarosta

Andrzej Bryła..........

Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz

Członek Zarządu

Zbigniew Dzialowski

Członek Zarządu

Bogusław Peret........



Uzasadnienie:

Powiat uzyskał kolejne środki finansowe z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wsparcie jednostek 
samorządu tery tonalnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, których pobyt na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny.

Zgodnie z art. 14 ust. 14-15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm,):

14. Państwowe jednostki budżetowe i jednostki samorządu terytorialnego gromadzą środki z Funduszu 
na wydzielonym rachunku dochodów i przeznaczają na wydatki, o których mowa w ust. 1, w ramach 
planu finansowego tego rachunku.
15, Wójt (burmistrz, prezydent miasta), zarząd powiatu oraz zarząd województwa dysponują środkami 
oraz opracowują plan finansowy dla rachunku, o którym mowa w ust. 14.

Z uwagi na fakt, że ww. regulacje wymagają, aby Zarząd Powiatu opracował plan finansowy dla 
wydzielonego rachunku dochodów otrzymanych z Funduszu Pomocy, na mocy niniejszej uchwały 
ustalono wskazany plan finansowy dla rachunku wydzielonego otrzymanych środków.


